
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2607871

Pronájem kanceláří, Praha 6, Střešovice

Nemovitost nabízí

VášMakleř.cz
Letohradská 755/50
Praha 7
170 00
 

Pronájem domu ve vnitrobloku, Praha 6 -
Střešovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 230603 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 6, Střešovice, Parléřova

Pronájem domu ve vnitrobloku, Praha 6 - Střešovice

Nabízím Vám výjimečnou možnost k pronájmu, domu postaveného
ve vnitrobloku činžovních domů. Tento prostor je umístěn v klidu
okolních staveb, zahrádek a dvorů. Stavba má dvě patra, suterén,
který lze z části užívat jako zázemí, sklady, kanceláře a druhé
patro, které má dvě místnosti, kuchyň, WC a sprchu. Tento nebyt je
atypický, vhodný pro kreativní firmy, kanceláře, e-shopy apd. Nyní
je ve stavu připraveném k úpravě dle nového nájemníka. Hledáme
nového partnera na dlouhou dobu, který zde využije jedinečný
potenciál toho prostoru. Lokalita je klidná, u tramvajové zastávky s
dobrý parkováním.

CENA: (za měsíc) 23 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - plynové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Užitná plocha (m2) 130

Plocha kanceláří (m2) 80

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Druh prostor Kanceláře

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2607871

Pronájem kanceláří, Praha 6, Střešovice

Realitní makléř

Robert Mališka
Mobil: +420 774 119 213
rm@vasmakler.cz

2 / 2


